
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Excmo. Ayuntamiento de
Sanlúcar de Barrameda

FORMACION Y EMPLEO.

1

RESOLUCIÓN de ANA SUMARIVA GARCIA, en su condición de Teniente de Alcalde Delegada de
Formación y Empleo. del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda., en uso de las
competencias en materia de Formación y Empleo atribuidas por el Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde
nº 871/2021, de fecha 24 de marzo de 2021 y del Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 893/2021, de
fecha 25 de marzo de 2021, de delegación de facultades y potestades específicas en la Junta
de Gobierno Local, Tenientes de Alcalde, y

Visto el informe emitido por el Jefe de Formación y Empleo, del siguiente tenor:

“ASUNTO: PROPUESTA DE SELECCIÓN DE ALUMNADO DEL CURSO OPERACIONES AUXILIARES
DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES PARA EL PROGRAMA DIPUFORM@.

RAFAEL TERAN HIDALGO, jefe de FORMACION Y EMPLEO, en relación con el asunto de referencia
emite el siguiente

INFORME

Primero: Dipuform@ es una subvención concedida por el IEDT y el Fondo Social Europeo.

Segundo: Por esta Unidad de Formación y Empleo se ha procedido a realizar un anuncio público,
publicado en el BOP N. 199 DE 19 de Octubre de 2021.

Tercero: Se han estudiado las solicitudes presentadas. Se han comprobado la documentación aportada
por parte de los/as candidatos/as para acreditar méritos. Una vez aplicado el baremo establecido en la
oferta, consta el Acta de selección firmada.

Cuarto: La competencia para acordar la presente selección corresponde al Sra. concejal delegada de
Formación y Empleo del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en uso de las competencias
en materia de Formación y Empleo atribuidas por el Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 893/2021, de fecha
25/03/2021 y Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 871/2021, de fecha 24/03/2021, de delegación de
facultades y potestades específicas en la Junta de Gobierno Local y Tenientes de Alcalde.

Por todo lo expuesto, SE PROPONE:

UNICO: Autorizar la selección de los alumnos para este curso más abajo detallados. No obstante, la
Sra. Teniente de Alcalde Delegada del Área de Formación y Empleo con superior criterio decidirá.

EL JEFE DE LA UNIDAD DE FORMACION Y EMPLEO
Fdo.: RAFAEL TERAN HIDALGO”

RESUELVE:

A la vista del Acta de Selección y del Informe del Jefe de Formacion y Empleo,

Resolución Nº: 2022/126.Resolución: Resolución nº 2022/126 -
DIPUFORMA DECRETOS

Código para validación: VRTXD-KIINS-Z3BVR
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ANA SUMARIVA GARCIA, Concejal Formacion y empleo, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 09:55
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 11:04

FIRMADO
20/01/2022 11:04

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

50
 V

R
T

X
D

-K
IIN

S
-Z

3B
V

R
 A

C
8D

A
00

35
85

B
00

F
D

11
4A

E
1D

A
58

56
26

F
B

2D
47

E
45

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Excmo. Ayuntamiento de
Sanlúcar de Barrameda

FORMACION Y EMPLEO.

2

1º) Seleccionar a los siguientes alumnos para el curso Operaciones auxiliares de servicios
administrativos y generales de Dipuform@.

JESUS VIDAL SAÑUDO
ANDREA RODRIGUEZ CUADRADO

DIANNY ULIVER PEREZ
ANGEL CABRERA GIRIBALDI
CARLOS LASADO ORTEGA

MARIA JOSE RAPOSO SILVA
ALBA MARIA VIDAL RUIZ

MARIA DOLORES RAMIREZ SALGADO
MARIA DEL CARMEN LOPEZ RUIZ

MERCEDES ODERO MEJIAS
ANGIE ESCOBAR CUMBICOS

EVA PATRICIA GONZALEZ FIGUERAS
LORENA CEREZUELA VIDAL

ELISABETH GARZON GARCIA
NADIA MARIELLE LOPEZ MORENO

Suplentes

ANA MARIA RAPOSO ARENAS
ANA ORELLANA FERNANDEZ

MARIA LLACER IBORRA
EVA MARIA RODRIGUEZ RAMIREZ
GREYZ ALIBEL CARVAJAL PINORA

RAQUEL MARIA HERMOSO HERMOSILLA
MANUEL GOMEZ MATA

JOSE MANUEL CUEVAS MONTILLA
JESUS SEVILLANO CABO

FELIPE DANIEL MATEOS COLLADO

EL CONCEJAL DELEGADO DE FORMACION Y EMPLEO, Fdo: ANA SUMARIVA GARCIA.

TRANSCRIBASE: LA SECRETARIA GENERAL, P.D. LA T.A.G.  Fdo: Patricia Rodríguez Goas.

Resolución Nº: 2022/126.Resolución: Resolución nº 2022/126 -
DIPUFORMA DECRETOS

Código para validación: VRTXD-KIINS-Z3BVR
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ANA SUMARIVA GARCIA, Concejal Formacion y empleo, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 09:55
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 11:04

FIRMADO
20/01/2022 11:04

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
62

50
 V

R
T

X
D

-K
IIN

S
-Z

3B
V

R
 A

C
8D

A
00

35
85

B
00

F
D

11
4A

E
1D

A
58

56
26

F
B

2D
47

E
45

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?


